PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL Nº 005/2012

(MODIFICA DISPOSITIVOS CONSTANTES DO EDITAL Nº 001/ 2012)

O JUIZ FEDERAL TITULAR DA 2ª VARA, NO EXERCÍCIO DA DIREÇÃO DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA , no uso de suas
atribuições, e em aditamento ao Edital nº 001/2012, que disciplina a II Seleção
de Candidatos a vagas de Conciliador na Subseção Judiciária de Vitória da
Conquista, faz saber a modificação de dispositivos constantes daquele ato nos
seguintes termos:

• As entrevistas que compõem a etapa integrante do
processo seletivo se dará no dia 21/03/2012,
havendo agendamento e distribuição dos
candidatos, segundo os critérios já apresentados no
Edital nº 001/2012.

• Permanecem válidas as demais disposições do
Edital nº 001/2012.

Vitória da Conquista/BA, 13/03/2012.

Fábio Rogério França Souza

Juiz Federal da 2ª Vara
Diretor, em exercício, da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista